

АНЕКС ПО ЗАВРШНА СИТУАЦИЈА

I. ДОГОВОРНИ СТРАНИ

1. ООУ Страшо Пинџур с.Мало Коњари - Прилеп

Адреса: ООУ Страшо Пинџур с.Мало Коњари - Прилеп

буџетска сметка бр. 756010647590310

дабочен број: 4021992107431

законски застапник - Директор: Ирена Кироска

како набавувач (во понатамошен текст - Набавувач), од една страна

2. ИЗОФАС -увоз извост ДОО Прилеп

Адреса: ул.Александар Македонски бб, Прилеп

дабочен број: 4021990101550

ЕМБС: 4216091

300020000010705 Комерцијална Банка

530170101591032 - Охридска Банка

370051100212583 - Еуростандард Банка

како носител на набавката (во понатамошен текст - Добавувач), од друга страна

Република Северна Македонија-Овштинско основно училиште
СТРАШО ПИНѢУР с. Мало Коњари, Прилеп

ПРИМЕНО:	17	12	2019
Орг. ед.	Срој	Прилог	Вредн.
05	186/21-2		

ИЗОФАС -увоз извост ДОО
Бр. 0504-2/302
17.12. 2019 год.
Прилеп

	Опис на работата	Ед. мера	Количина	Ед.цена	Вкупно
2	Крпење на оштетени делови од фасадата со малтерисување со продолжен малтер 1:3:9 во 2 слоја, 20% од вкупната површина.	м ²	56.00	326.00	18.256.00
3	Премачкување на делови од фасада после извршеното крпење со хидромалфлекс во два слоја за заштита на зидовите од влага.(места каде што има влага и мувла)	м ²	50.00	388.00	19.400.00
4	Крпење на шпалетни на надпрозорници со претходно корнење на малтер и трска и затварање со стиродур Д=2см, поставување на ПВЦ рабиц плетиво со малтерисување со продолжен малтер 1:3:9, со претходно премачкување со "У" врска.	м ²	65.00	325.00	21.125.00
5	Завршна обработка на фасада во две фази.				0.00
а)	Премачкување со У врска (старо-ново);	м ²	65	93.00	6.045.00

б)	Боење на фасада со акрилни бои (пластични) во повеќе тонови по избор на инвеститорот со нанесување на бојата во најмалку два слоја. Заедно со потребно фасадно скеле.	м ²	70.00	349.00	24.430.00
5	Боење на фасадно цокле со акрилна фасадна боја во два слоја, со потребно крпење на места, во тон по избор на инвеститорот.	м ²	70.00	295.00	20.650.00
6	Бетонирање на заштитни тротоари околу објектот со МБ30 Д=10см цо мрежа ЛБ 188 заедно со ископ-чистење на хумус,насипување и набивање на чакал д=15см .	м ²	28.00	931.00	26.068.00
	вкупно фасада				135.974.00
	Вкујно:				135.974.00
	ддв%18				24.475.32
	Се вкујно:				160.449.32

